CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO No 772/2018

SUmula: "So/ic/to ao Executivo junto a Secretaria
competente, informaçöes corn relação a parceria
feita entre a Prefeitura e a centro logistico CBSK.

Requeiro a Mesa, depois de ouvido a Douto Plenário na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Excelentissirno Igor Soares, Prefeito Municipal, lnformaçöes se consta na
parceria feita entre a Prefeitura e o novo centro log Istico a contrapartida de construir
uma avenida que liga a SP-29 ao Bairro do Vitápolis para desafogar o trânsito na entrada
da Cidade na Av. Presidente Vargas."

I CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

JUSTIFICATIVA 	 REIIRADO PLO AUTOR

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Corn o objetivo de fiscalizar e se fazer cumprir as contrapartidas firmadas,
tendo em vista que ja possuem empresas em funcionamento no local, tal
inforrnacao servirá para se ter conhecimento da parceria firmada assim como
as datas previstas para inIcio das obras. Considerando o trânsito que se forma
em horário de pico da nossa cidade, a nova avenida de acesso será de grande
importância para o nosso rnunicIpio.

Sala das Sessöes 	ndo Mbt.ira Nery, 27 de marco de 2018.

Dr. PAUL

Vereador da

'IERI9,bE ALM
Paulinho

Zera Munici -  CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI pevi
PROTOCOLO

28 MAR. 2018

ASSiflatjjra

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Naves, 80 - Vi/a Nova Itapevi - Itapevi - SF - CEP.: 06694-090
Fone (ii) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.gov.br